para la formulación del producto de uso veterinario BIOMECTRINA 15%, junto con el 
Estudio de Impacto Ambiental correspondiente, entre otros. 

Que la sociedad BIOSTAR PHARMACEUTICAL S.A., presentó comprobante de pago por 
concepto del servicio de evaluación, por la suma de DOSCIENTOS MIL CIENTO 
SESENTA PESOS ($200.160) M/L, realizado el 8 de octubre de 2010, con número de 
referencia 151051810. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispuso que el Ministerio del Medio 
Ambiente, hoy Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial, otorgará de